

# UKEPLAN FOR 5. TRINN

UKE 45 4/11-8/11 2024

Fag:	Vi jobber med:	Mål:
Norsk	Bokslukerprisen Å komme i gang med leseaksjonen Spenningstopp	Kunne forklare hvorfor jeg liker/ikke liker en tekst. Vite hva en spenningstopp er og kunne finne den i en fortelling.
Matematikk	Negative tall Multiplikasjon Nasjonal prøve - gjennomgang	Kunne lese av positive og negative tall på tallinje og kunne regne med pos og neg tall. Repetere multiplikasjonsoppsett og øve mer på gangetabellen. Prøve seg på oppgaver som du ikke fikk til på nasjonal prøve i regning.
Engelsk	Leseforståelse	Vi jobber med (litt) lengre engelske tekster.
Sosialt mål	Empati	Jeg kan sette meg inn i andres situasjoner.
Samfunnsfag	Det gamle Egypt	Jeg vet hvorfor Nilen var viktig for Egypt.

Dag:	Husk:	Lekser:
Mandag	Gymtøy for Gaupe. <b>Husk at boken Bokslukerprisen skal tilbake i sekken!</b>	<b>Norsk:</b> Les s. 44-55 i Bokslukerprisen. Hvor synes du det begynner å bli spennende i teksten? Begrunn hvorfor du mener det (muntlig). <u>For dem som skal lytte:</u> <a href="https://bokslukerprisen.no/aktiviteter-til-ulv-ulv/">https://bokslukerprisen.no/aktiviteter-til-ulv-ulv/</a> <b>Matematikk, ukelelse;</b> Ark i matteperm fra nasjonal prøve i regning. Prøv deg på oppgaver som du ikke klarte. Sjekk med fasit når du er ferdig. Du kan også se på oppgaver du klarte. Sett ring rundt de oppgavene du har jobbet med. Bruk ca 45.min på dette i løpet av uken.
Tirsdag		<b>Engelsk:</b> Read chapter 6, Heading to Australia. Answer the questions. <a href="https://skole.salaby.no/5-7/engelsk/practise-your-reading/6-heading-to-australia">https://skole.salaby.no/5-7/engelsk/practise-your-reading/6-heading-to-australia</a> <b>Samfunnsfag:</b> Les s 8 og 9 i Midgard. Skriv minst fem setninger hvor du forteller om Nilen.
Onsdag	<b>Husk å ta med Salto og skrivebok tilbake til skolen!</b>	<b>Norsk:</b> Les minst 15 minutter i stillelesingsboken din. Fortell hva du har lest til en voksen hjemme.
Torsdag		Åpen skoledag. Vi møter kl 11.30.
Fredag		God helg!

## Ordenselever:

Bjørn: Iben og Marwa

Gaupe: Noah og Tayim

## Informasjon



Vi starter for fullt med leseaksjonen denne uken. Elevene skal lese både hjemme og på skolen. Målet er at alle skal oppleve leseglede og bli bedre til å lese.

Når eleven er ferdig med en bok, skriver dere boken på listen dere har fått. Alle må lese minst tre bøker og skrive tre bokanmeldelser i løpet av perioden. Målet for hele skolen er at vi skal lese tilsammen 2024 bøker:-)

Mattelekse denne uken: Fint om foreldre kan se på hva ditt barn har klart og ikke klart på Nasjonal prøve, og gjøre noen av oppgavene sammen. Se eget ark i matteleksepermen.

<https://www.udir.no/eksamen-og-prover/prover/eksempeloppgaver-tidlige-nasjonale-prover/5.-trinn/regning/bokmal/?path=cefglhgcefglhdc efglh>

Vi vil gjøre det samme med Lesing og Engelsk de to neste ukene.

Elevene jobbet veldig bra med opplegget på Vil vite på torsdag. Det ble en fin dag med mange opplevelser gjennom praktiske oppgaver.

Torsdag begynner elevene kl 11.30 på skolen. Dere foreldre er invitert til åpning kl 14.30. Det vil bli salg av mat, aktiviteter og utstillinger rundt om på skolen, se skriv sendt i Vigilo.

Vi på 5.trinn vil ha utstilling, tippekurranser og Mesternes mester oppgaver på klasserommene i 3.etg, samt rom 330. Alle elevene får et tidspunkt der de skal møte på et av rommene for å være ansvarlige vakter. Dette blir gøy! 😊

Hilsen lærerne på 5. trinn

